
KONCENTRAT HVAC INTERNAL VIRUCIDE

HVAC Internal Virucide to wszechstronny produkt do dezynfekcji parowników i tac skroplinowych
wewnętrznych jednostek urządzeń klimatyzacyjnych, klimatyzacyjno wentylacyjnych, a także filtrów
powietrza. HVAC Internal Virucide – to bardzo wydajny koncentrat (1L koncentratu = 20L produktu
gotowego do użycia). Preparat można stosować na powierzchniach mających kontakt z żywnością. Jest
on niezawodny, zapewnia doskonałą higienę oraz usuwa przykre zapachy i skutecznie dezodoryzuje
klimatyzację.

Badania potwierdzające skuteczność produktu HVAC Internal Virucide przeprowadzone były w trzech
niezależnych laboratoriach – w Laboratorium Mikrobiologii Lekarskiej Instytutu Immunologii i Terapii
Doświadczalnej Polskiej Akademii Nauk, na Wydziale Chemicznym Politechniki Wrocławskiej
oraz w prestiżowym niemieckim instytucie badawczym Institut für Hygiene und Mikrobiologie
w Bremen. Badania były wykonywane zgodnie z obowiązującymi europejskimi normami EN 13697:2001,
EN 1276:2009 oraz EN 14476:2013+A2:2019. Ich wyniki potwierdziły działanie produktu wobec bakterii,
grzybów oraz sporów bytujących w układach klimatyzacyjnych: Escherichia coli, Staphylococcus aureus,
Klebsiella pneumoniae, Enterococcus hirae, Legionella pneumophila, Pseudomonas aeruginosa
oraz Aspergillus brasiliensis i Candida albicans. Preparat posiada również działanie wirusobójcze wobec
wirusów osłonkowych. HVAC Internal Virucide jest skuteczny wobec: HBV, HCV, HIV (wszystkie rodzaje
ludzkiej grypy), koronawirusy (takie jak: MERS-CoV, SARS- -CoV-1, SARS-CoV-2), wirus Ebola.

Pomimo posiadania aktywności wobec drobnoustrojów (takich jak grzyby, bakterie, wirusy i spory),
wykazuje brak interakcji z powierzchniami z tworzyw sztucznych, ceramiki, drewna, stali nierdzewnych,
aluminium oraz miedzi.

Produkt posiada certyfikat Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych
oraz Produktów Biobójczych (URPL), a także atest Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego –
Państwowego Zakładu Higieny (PZH).



Dostępne opakowania:

1 L
5 L



Zastosowanie
wydajny koncentrat do dezynfekcji parowników i tac skroplinowych wewnętrznych jednostek
urządzeń klimatyzacyjnych, klimatyzacyjno-wentylacyjnych, a także filtrów powietrza.
preparat można stosować na powierzchniach mających kontakt z żywnością.

Zalety
efektywna dezynfekcja jednostek wewnętrznych klimatyzacji bytowej, badania skuteczności zostały
przeprowadzone w trzech niezależnych laboratoriach
roztacza przyjemny zapach w czyszczonym pomieszczeniu
wyjątkowo wydajny – do 100L z jednego kanistra koncentratu
Produkt posiada certyfikat URPL oraz atest PZH

Działanie
skuteczny wobec drobnoustrojów, takich jak grzyby, bakterie, wirusy i spory, bytujących w
urządzeniach klimatyzacyjnych,
kurz, pył, pozostałości dymu tytoniowego oraz osady organiczne zalegające na parowniku i tacy
skroplin
usuwa przykre zapachy i skutecznie dezodoryzuje klimatyzację zapewniając przyjemny świeży
zapach.



Sposób użycia

HVAC Internal Virucide rozcieńczyć 1L koncentratu z 19L wody.1.
Przed dezynfekcją wyłączyć urządzenie.2.
Spryskać dokładnie dezynfekowane powierzchnie.3.
Pozostawić na 15 minut.4.
W przypadku elementów mających bezpośredni kontakt z żywnością należy wyczyszczone5.
powierzchnie obficie spłukać czystą wodą.

Uwaga !!! Nie należy używać produktu pod wiatr. W przypadku elementów mających bezpośredni
kontakt z żywnością należy wyczyszczone powierzchnie obficie spłukać czystą wodą. Pod żadnym
pozorem nie należy używać urządzeń wysokociśnieniowych do spryskiwania.


